22/03/2021 SEI/MPPI - 0065298 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=73373&infra_sistem… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 562/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a reunião realizada dia 09 de fevereiro de 2021, às 13h, entre a Chefe de Gabinete,
Promotora de Justiça Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes, Diretores de Sede deste Órgão Ministerial,
assim como representantes do Planejamento Estratégico e Comitê de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho
(CSQVT),

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça Maurício Gomes de Sousa, Gilvânia Alves Viana, Maurício
Verdejo Gonçalves Júnior, Nivaldo Ribeiro e Vando da Silva Marques e os servidores Ana Luiza
Masstalerz Pires de Souza, Breno Reis do Nascimento, Francisco Carlos da Silva Júnior, Rosângela da
Silva Pereira Abreu e Vicente Oliveira Miranda Filho, sob Coordenação do primeiro, integrarem
Comissão de estudo e apresentação de eventual proposta de alteração dos Atos PGJ nº 930/2019 e 931/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 22/03/2021, às 11:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0065298 e o
código CRC E64EBC03.